DOC-391  Rev.7  10/06
119
HTC-915-CONT
 DigiTrace HTC-915-CONT ist ein kom-
paktes, mikroprozessorgesteuertes
Überwachungs- und Steuergerät, das
für den Frostschutz oder zum Halten
von Prozesstemperaturen in elektri-

 Bestellinformationen
 Regler
  Bestellbezeichnung HTC-915-CONT
  Bestellnummer (Gewicht)  8550-000002 (400 g)
 Begrenzer
  Bestellbezeichnung HTC-915-LIM
  Bestellnummer (Gewicht)  8550-000001 (200 g)
 Laststromwandler   HTC-915/CT  1244-000276
 Erdfehlerstromwandler  HTC-915/ELCT  1244-000277
 T.-Sensor für Ex-Bereich, Zone 1  MONI-PT100-EXE   967094-000
 T.-Sensor für Nicht-Ex-Bereich  MONI-PT100-NH   140910-000
 RS 485-Netzwerkkabel  MONI-RS485-WIRE   549097-000
Halbleiterrelais
 20 A 230 V AC einphasig  DT-SSR-1-23-20  1244-001468
 50 A 480 V AC einphasig DT-SSR-1-48-50  1244-001467
HTC-915-CONT
Anschlussplan
 Klemmenbelegung am Regler
 1.  Pt 100 1 a
2.  Pt 100 1 a
3.  Pt 100 1 b
4.  Schirm
5.  Pt 100 2 a
6.  Pt 100 2 a
7.  Pt 100 2 b
8.  Externer Eingang +
9.  Externer Eingang -
10. Kommunikation/ RS-485 +
11. Kommunikation/ RS-485 -
12. Schirm
13. Digital-Masse
 (zum Begrenzer Kl.1)
14. 12 V DC + (zum Begrenzer Kl.2)
15. TX-Signal (zum Begrenzer Kl.3)
16. RX-Signal (vom Begrenzer Kl.4)
17. Spannungsversorgung (L)
18. Spannungsversorgung (N)
19. Reglerausgang/ schaltend
20. Reglerausgang/ schaltend
21. Alarmkontakt
22. Alarmkontakt
23. PE
24. Halbleiterausgang (SSR) +
25. Halbleiterausgang (SSR) –
26. Heizstromwandler-Eingang
27. Heizstromwandler-Eingang
28. Schirm
29. Fehlerstromwandler-Eingang
30. Fehlerstromwandler-Eingang
 Begrenzer ist optional und getrennt zu bestellen
 zum Regler zum Begrenzer
+  –
 RS-485 Ausgang
(optional)
 Sensor 2
(optional)
 Sensor 1 Begleitheizung
 zu externem
Alarmgerät/
PLT-Eingang,
max. 3 A/
250 V AC
 zu externem
Alarmgerät/